令和２年度 PTA スローガン『＜温故知新＞ 紡ごう未来へ！』

PTA会員の皆様

令和２年４月吉日

小田原市立下府中小学校

PTA会長 平野 尚樹

本年度の PTA会費の集金について

日頃より下府中小学校 PTA活動にご協力、ご理解をいただきまして誠にありがとうございま

す。

さて、全世界における新コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大の影響により、本校 PTAも対

応を余儀なくされ、本年度の PTA活動は例年どおりの実施ができない状況となっております。

そこで例年 4月中旬に行っております前期 PTA会費の集金(3,000円)を見送る事にし、本年度

の PTA会費の集金につきましては、現在検討中です。ご理解の程、よろしくお願い致します。